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Utbetalning av kommunalt partistöd för år 2024 i Huddinge 
kommun  
 
Kommittén för arvodes- och partistödsfrågors beslut 
Kommittén för arvodes- och partistödsfrågor föreslår att kommunstyrelsen föreslår 
kommunfullmäktige 

Partistöd till de politiska partier som är representerade i fullmäktige ska under år 2024 
ges dels som ett grundstöd om 186 132 kronor per parti, dels som ett mandatstöd om 
75 737 kronor per mandat i kommunfullmäktige. 

 
Sammanfattning 
I Regler för kommunalt partistöd 2023 – 2026 i Huddinge kommun framgår att 
partistödet till de politiska partier som är representerade i fullmäktige utgår dels som 
ett årligt grundstöd per parti, dels som ett årligt mandatstöd per mandat i 
kommunfullmäktige med 2023 som basår. 
 
För varje år därefter ska grundstödet och mandatstödet justeras så att de följer den 
procentuella ändringen av inkomstbasbeloppet från basåret fram till det aktuella året. 
För år 2024 innebär detta en ökning mot 2023 års belopp med 2,6 procent. 
 
Mot bakgrund av detta föreslås partistödet för 2024 bestå av ett grundstöd om  
186 132 kronor per parti och ett mandatstöd om 75 737 kronor per mandat. 
 
Överläggning 
Ann-Marie Högberg (S), Felix Byström (SD), Lars-Erik Hilldoff (L), Henrik Juhlin 
(C), Kennet Bergh (M) och Per Öberg (MP) yttrar sig i ärendet innan överläggningen 
förklaras avslutad.  
 
Propositioner 
Felix Byström (SD) yrkar att kommittén för arvodes- och partistödsfrågor föreslår att 
kommunstyrelsen föreslår fullmäktige: 
Partistöd till de politiska partierna som är representerade i fullmäktige ska under år 
2024 ges dels som ett grundstöd om 139 600 kronor per parti, dels som ett 
mandatstöd om 56 800 kronor per mandat i kommunfullmäktige. 
 
Ann-Marie Högberg (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag. 
 
Ordföranden ställer förvaltningens förslag mot Felix Byströms (SD) yrkande och 
finner att kommittén för arvodes- och partistödsfrågor beslutar enligt förvaltningens 
förslag.  
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Reservationer 
Felix Byström (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt yrkande.  
 
Beslutet ska skickas till 
KS och KF 
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